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Note 

This and other government publications may 
be purchased from local authorized agents and 
other community bookstores or by mail order. 

Mail orders should be sent to Publications 
Distribution, Statistics Canada, Ottawa, 
K1A 0Th, or to Publishing Centre, Supply and 
Services Canada, Ottawa, K1A 0S9. 

Inquiries about this publication should be 
addressed to: 

Dairy and Cold Storage, 
Agriculture Division. 

No ta 

On peut so procurer cette pubi 	iLii. 	insi 
toutes les publications du gouveri1ciint uu 
auprs des agents autorisés locaux, dans les ii-
brairies ordinaires ou par la poste. 

Les commandes par la poste devront parvenir 
Distribution des publications, Statistique Canada, 
Ottawa, K1A 0T6, ou a Imprimerie et edition, Appro-
visionnements et services Canada, Ottawa, K1A OS9. 

Toutes demandes de renseignements sur la pré-
sente publication doivent ëtre adressCes a: 

Industrie laitière et entreposage frigorifique, 
Division de l'agriculture. 

Statistics Canada, Ottawa, K1A 0T6 (telephone: 
995-4853) or to a local office of the bu-
reau's User Advisory Services Division: 

Statistique Canada, Ottawa, K1A 0T6 (téléphone: 
995-4853) ou a un bureau local de la J)ivision 
de l'assistance-utilisateurs situé aux endroits 
suivants: 

St. 	John's 	(Nfld.) (726-0713) St. 	John's 	(T.-N.) (726-0713) 
Halifax (426-5331) Halifax (426-5331) 
Montréal (283-5725) Montréal (283-5725) 
Ottawa (992-4734) Ottawa (992-4734) 
Toronto (966-6586) Toronto (966-6586) 
Winnipeg (949-4020) Winnipeg (949-4020) 
Regina (569-5405) Regina (569-5405) 
Edmonton (425-5052) Edmonton (425-5052) 
Vancouver (666-3695) Vancouver (666-3695 

Toll-free access to the regional statis-
tical information service is provided in 
Nova Scotia, New Brunswick, and Prince Edward 
Island by telephoning 1-800-565-7192. 
Throughout Saskatchewan, the Regina office 
can be reached by dialing 1-800-667-3524, 
and throughout Alberta, the Edmonton office 
can be reached by dialing 1-800-222-6400. 

On peut obtenir une communicaLLu 	LU1: 

le service regional dinformation statistique d 
Ia Nouvel1e-cosse, du Nouveau-Brunswick et de 
1' he-du-Prince-Edouard en composant 1-800-565-7192. 
En Saskatchewan, on peut cominuniquer avec le bureau 
regional de Regina en composant 1-800-667-3524, et 
en Alberta, avec is bureau d'Edmonton au numéro 
1-800-222-6400. 
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Symbo's 

The following standard symbols are used in Statistics 
Canada publications: 

figures not available. 
• . . figures not appropriate or not applicable 

- nil or zero. 
• amount too small to be expressed. 

P preliminary figures. 

r revised figures. 

confidential to meet secrecy requirements of the 
Statistics Act. 

Signes conventionnels 

Les signes conventionnels suivants sont employés uni• 
formément dans les publications de Statistique Canada: 

nombres indisponibles. 
• . n'ayant pas lieu de figurer. 

néant ou zero. 
- - nombres infimes. 

P nonibres provisoires. 

r nombres rectifiés. 
X confIdentiel en vertu des dispositions de Ia Loi sur Ia 

statistique relatives au secret. 
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c!r'e and Content 
	

Source et contenu 

is report contains data on the stocks of 
cu meat held by meat packers and their 

los' outlets, wholesale butchers, abattoirs 
and cold storage warehouses. Inventories are 
taken only at the wholesale level. Canned 
meat stocks are collected by the Manufacturing 
and Primary Industries Division of Statistics 
Canada. 

Firms are required to report all stocks in 
their own establishment or in specially rented 
rooms elsewhere as at the opening of the first 
business day of the month. By a special ar-
rangement, made with the industry through 
the Meat Packers Council of Canada, the larger 
meat packers report total meat inventories 
regardless of where held. Cold storage ware-
houses are instructed not to report stocks 
held for these large packers. 

Total Meat 

Total frozen meat in cold storage at the 
opening of the first business day of the month 
amounted to 106,077,000 lb. as compared with 

;,989,000 lb. last month and 96,197,000 lb. 
'ear ago. 

Percentage of stocks at the same date last 
c ir are: 

Ce bulletin présente des données sur les stocks 
de viandes congelées détenus par les entreprises de 
conditionnement des viandes et leurs points de 
vente, par les bouchers-grossistes, los abattoirs 
et les entrep6ts frigorifiques. L'inventaire so 
fait au niveau de la vente de gros seulement. Les 
renseignements sur les stocks de viandes en boites 
soot recueiliis par la Division des industries 
manufacturières et primaires de Statistique Canada. 

Los entreprises doivent declarer tous les stocks 
qu'eiles détiennent chez dies ou dans des endroits 
spécialement loués au premier jour d'affaires du 
mois. Par suite d'un arrangement special avec 
i'industrie, par l'entremise du Conseil des salai-
sons du Canada, les grosses entreprises de condi-
tionnement des viandes déclarent leurs stocks to-
taux oi qu'ils soient détenus. Les entrep6ts fri-
gorifiques ont instruction do me pas inserire les 
stocks détenus pour le compte de ces grandes entre-
prises. 

Total, viandes 

Au premier jour d'affaires de février 1979, 
ii y avait en tout 106,077,000 livres de viandes 
congelées dans les entrepöts frigorifiques, contre 
104,989,000 le mois dernier et 96,197,000 ii y a 
un an. 

Pourcentage des stocks 	la inZme date l'année 
dernire soot: 

Pork 116% Porc 116 % 
Beef 100 1% Boeuf 100 % 
Veal 145% Veau 145 % 
Nutton and lamb 209% Mouton et agneau 209 % 
Fancy meats 75% Abats 75 % 
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TABLE 1. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage 

TA3LEAU 1. Stocks de viandes congelées en entreposage frigori 

Kind and classification 	 February 1, 	January 1, 
1979P 	 1979r 

Sorte et classification 	 1er f8vrier 	1er janvier 

Februar> - 
1978 
1er fBvrier 

Canada 

thousands of pounds - milliers de livres 

1,952 1,533 1,718 
1,033 550 221 
541 617 58 

1,783 2,424 1,708 
1,057 1,458 698 
1,694 1,793 977 
275 557 281 

600 893 1,073 
1,900 1,996 1,892 
1,277 1,479 863 
550 594 259 
898 738 610 
613 622 380 

2,907 2,725 1,804 
2,655 2,370 1,117 

501 507 3 

4,717 4,981 5,172 

24,953 25,837 19,190 

	

7,150 	6,779 	7,763 

	

51,485 	51,351 	49,385 

	

58,635 	58,130 	57,148 

	

409 	 390 	 400 

	

3,770 	3,208 	2,471 

	

4,179 	3,598 	2,871 

	

8,710 	 7,475 	4,177 

Pork - Pore: 
Mains - 18/down - Jambons - Moths de 18 
18/25 - 18 1 25 
25/up - Plus de 25 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
écouennés 

Loins - Longes 
Bellies - 12/down - Flancs - Moms de 12 
12/up - Plus de 12 

Shoulders - Epaules 
Butts - Socs 
Picnics 
Tenderloins - Filets 
Spare ribs - Ctes levees 
Sack ribs - C6tes lev8es de don 
Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 
80 1 de maigre 

Below 802 Moms de 80 1 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné 

Unclassified - Non classé 

Total 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec us 
Boneless - Désossé 

Total 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec on 
Boneless - DBsossé 

Total 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

I 

Fancy meats - Abats: 
Pork - Pore 2,698 2,713 4,662 
Beef - Boeuf 6,112 6,514 7,608 
Veal - Veau 742 671 523 
Lamb - Agneau 48 51 18 

Total 9,600 9,949 12,811 

FROZEN MEAT - TOTAL - VIANDES CONCELtES 106,077 104,989 96,197 
I 



February 1, 
1978 
icr février 

Janvier 1, 
1979r 

1er janvier 
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ABLE I. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage - Continued , 

•ABLEAU 1. Stocks de viandes congel8es frigorifique - en entreposage 	suite 

and and classification February 1, 
1979 p 

Sorte et classification 1er fvrjer 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec Os 
Boneless - DésossC 

Total 

Mutton and lamb - Mouton et sgneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

1aritimes 

thousands of pounds - milliera de livres 

42 	 16 6 
72 	 83 22 
13 	 21 ) 

7 	 5 18 
97 	 185 89 

39 	 s 

26 	 8 26 
8 	 23 37 
15 	 51 29 
5 	 3 - 

27 	 42 17 
39 	 17 4 

) 	23 	 47 34 

(1) 	 3 14 

70 	 99 71 

183 	 608 372 

	

252 	 271 	 69 

	

1,385 	1,516 	1,523 

	

1,637 	1,787 	1,592 

	

4 	 4 	 9 

	

1 	 1 	 4 

	

5 	 5 	 13 

	

157 	 220 	 242 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - Moths de 18 
18/25 - 18 4 25 
25/up - Plus de 25 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
écouennéa 

Loins - Longes 
Bellies - 12/down - Flancs - Moina de 12 
12/up - Plus de 12 

Shoulders - Epaules 
Butts - Socs 
Picnics 
Tenderloina - Filets 
Spare ribs - C&tes levees 
Back ribs - C6tes levees de dos 
Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 

80 % de maigre 
low 802 - Moms de 80 Z 
inless neck fat - Gras de cou écouenné 

classif ted - Non classé 

otal 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec Os 
Boneless - Désossé 

Total 

Fancy meats - Abats: 
Pork - Porc 
Beef - Boeuf 
Veal - Veau 
Irnb - Agnesu 

tal 

OZEN MEAT - TOTAL - VIANDES CONGELEES 

ce footnote(s) at end of Table. 
Voir note(s) A Ia fin du tableau. 

103 32 36 
97 208 144 
8 2 6 

208 242 186 

2,490 2,862 2,405 
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TABLE 1. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage - Continued 

TABLEAU 1. Stocks de viandes congelêes en entreposage frigorifique - suit 

Kind and classification 	 February 1, 
1979P 

Sorte et classification 	 1er février 

January 1, 
1979r 

1er janvier 

February 	1, 
1978 
1er fBvrier 

Quebec 

Québec 

thousands of pounds - milliers de livres 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambona - Moms de 18 755 763 1,043 
18/25 - 18 a 25 70 58 25 
25/up - Plus de 25 90 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
écouennés 648 793 490 

Loins - Longes 400 404 335 
Bellies - 12/down - Flanes - Moms de 12 484 467 280 
12/up - Plus de 12 54 135 64 

Shoulders - 	psules 142 415 957 
Butts - Socs 777 882 909 
Picnics 498 391 157 
Tenderloins - Filets 179 196 99 
Spare ribs - Cétes levees 165 111 135 
Back ribs - Cétes levees de dos 179 207 118 
Trimmings - 802 and up lean - Parures - Plus de 

80 Z de maigre 1,424 1,426 1,130 
Below 802 - Moms de 80 Z 584 539 269 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné 114 107 1.. 

Unclassified - Non classé 1,569 1,933 1,99S 

Total 8,132 8,827 8,133 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec os 2,831 2,388 3,209 
Boneless - Désossé 17,895 17,320 18,326 

Total 20,726 19,708 21,535 

Veal - Vesu: 
Bone in - Avec Os 272 259 236 
Boneless - DCsosC 1,884 1,609 1,115 

Total 2,156 1,868 1,351 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 5,338 4,221 1,944 

Fancy meats - Abats: 
Pork - Pore 364 569 1,173 
Beef - Boeuf 729 684 1,032 
Veal - Veau 674 619 345 
Lamb-Agneau 5 4 TI 

Total 1,772 1,876 2,55 

FROZEN MEAT - TOTAL - VIANDES CONGELEES 38,124 36,500 35,5 le 
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il I. Stocks of Frozen Heat in Cold Storage - Continued 

I.EAU 1. 	Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique - suite 

and classification February 1, January 1, February 1, 
1979P 1979 1978 

Sorte et classification 1er février 1er janvier 1er février 

Ontario 

thousands of pounds - inilliers de livres 

Pork - Porc: 
Kams - 18/down - Jambons - Moms de 18 495 437 147 
18/25 - 18 a 25 72 51 
25/up - Plus de 25 417 473 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Dêsossës, 
écouennés 539 963 397 

Loins - Longes 297 335 174 
Bellies - 12/down - Hanes - Moms de 12 274 322 
12/up - Plus de 12 143 220 400 

Shoulders - 	paules 186 248 21 
Butts - Socs 514 529 441 
Picnics 186 339 140 
Tenderloins - Filets 216 213 79 
Spare ribs - Côtes levees 366 308 210 
Back ribs - C6tes levees de dos 245 225 144 
Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 

80 Z de maigre 1,037 871 393 
Below 802 - Moms de 80 Z 1,712 1,502 382 
Skinless neck fat - Gras de cou écouennê 170 240 90 

vlassified - Non classé 1,927 1,833 1,775 

I. 	t.jl 8,796 9,109 4,806 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec as 1,988 2,206 2,210 
Boneless - DCsossé 23,313 24,479 19,193 

Total 25,301 26,685 21,403 

Veal - Vesu 
Bone in - Aver os 63 68 31 
Boneless 	DésossC 1,614 1,338 1,069 

Total 1,677 1,406 1,100 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 2,466 2,472 1,773 

Fancy meats - Abats: 
Pork - Porc 1,282 1,251 2,073 
Beef - Boeuf 2,346 2,440 2,624 
Veal - Veau 35 36 65 
Lamb - Agneau 10 8 9 

Total 3,673 3,735 4,771 

FROZEN HEAT - TOTAL - VIANDES C0NGELES 41,913 43,407 33,853 
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TABLE 1. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage - Continued 

TABLEAU 1. Stocks de viandes congelées en entreposage frigori 	- 

Kind and classification February 1, January 1, 	Februa i - ., 
1979P 1979r 	 1978 

Sorte et classification 1er février 1er janvier 	1er février 

Manitoba 

Pork - Porc; 
Hams - 18/down - Jambons - Moms de 18 
18/25 - 18 a 25 
25/up - Plus de 25 

Backs - Boneless, skinless - Dos - DésossBs, 
ëcouennés 

Loins - Longes 
Bellies - 12/down - Flancs - Mains de 12 
12/up - Plus de 12 

Shoulders - paules 
Butts - Socs 
Picnics 
Tenderloins - Filets 
Spare ribs - C6tes levees 
Back ribs - C6tes levees de dos 
Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 

80 1 de maigre 
Below 80% - Moms de 80 1 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné 

Unclassified - Non classé 

Total 

Beef - Bosuf: 
Bone in - Avec os 
Boneless - Désossé 

Total 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec as 
Boneless - DBsossC 

Total 

307 129 238 
548 183 44 
12 59 12 

329 387 356 
53 165 6 

376 340 108 
11 170 ) 

58 44 47 
172 204 148 
201 259 100 
63 75 31 
95 55 58 
39 47 44 

131 120 66 
173 125 1-fl 
192 142 

725 816 8•- . 

3,485 3,320 2,3: 

	

838 	 610 	 549 

	

2,652 	 2,762 	 2,964 

	

3,490 	 3,372 	 3,513 

	

4 	 22 	 55 

	

95 	 95 	 137 

	

99 	 117 	 192 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

	
201 	 70 	 32 

Fancy meats - Abats: 
Pork - Pore 445 347 525 
Beef - Boeuf 614 603 958 
Veal - Veau 19 6 23 
Lamb - Agneau 30 36 - 

Total 1,108 992 

FROZEN MEAT - TOTAL - VLMWES C0NGELES 8,383 7,871 7,5' 



lE 1. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage - Continued 

.IEAU 1. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique - suite 

	

and classification 	 February 1, 	January 1, 	February 1, 
1979P 	 1979r 	 1978 

	

Sorte et classification 	 ier février 	ier janvier 	ier février 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jabons - Moms de 18 
18/25 - 18 B 25 
251up - Plus de 25 

Backs - Boneless, skinless - Des - Dsossés, 
Bcouennés 

Loins - Longes 
Bellies - 12/down - Flaecs - Moins de 12 
12/up - Plus de 12 

Shoulders - 	paules 
Butts - Socs 
Picnics 
Tenderloins - Filets 
Spare ribs - C8tes levees 
Back ribs -. C6tes levees de doe 
Trimmings - 801 and up lean - Parures - Plus de 

80 2 de maigre 
Below 801 - Moms de 80 2 

riless neck fat - Gras de cou BcouenflC 

, 

iassified - Non classé 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec Os 
Boneless - Désossé 

Total 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec Os 
Boneless - DCsossé 

Total 

Saskatchewan 

thousands of pounds - ntilliers de livres 

( ) 112 

(1) (1) (1) 
12 13 2 

70 71 87 

(1) (1) (1) 
(1) (1) (1) 
(1) (1) (1) 
(1) (1) (1) 
(1) (1) (1) 

124 126 14 

(1) (1) (1) 

426 433 583 

723 738 798 

	

240 	 243 	 832 

	

517 	 492 	 1,936 

	

757 	 735 	2,768 

	

4 	 1 	 - 

	

4 	 1 	 1 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and Cuts - Carcasses et coupes 	- 	 - 	 10 

Fancy meats - Abats: 
Pork - Porc 
Beef - Boeuf 
Veal - Veau 
Lamb - Agneau 

Total 

FROZEN MEAT - TOTAL - VIANDES C0NCELES 

See footnote(s) at end of Table. 
Voir note(s) B is fin du tableau. 

130 132 265 
401 424 512 

1 1 - 

532 557 777 

2,016 2,031 4,354 
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TABLE 1. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage - Continu.' 

TABLEAU I. Stocks de viandes congelées en eatreposage frgur1t :u 

Kind and classification 

Sorte et classification 

February 1, 
1979P 
ier février 

January 1, 
1979r 

1er janvier 

February 1, 
1978 
1er fëvrier 

Alberta 

tsusinds of pounds - milliers dre 	I ivres 

Pork - Pore: 
134 175 

Hams - 18/down - Jiiiibuns 	Hol is do 	IS 
18/25 - 18 B 25 181 135 
25/up - Plus de 25 4 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
Bcouennés 175 212 3 

Loins - Longes 35 167 

Bellies - 12/down - Flancs - Moms de 12 65 154 

12/up - Plus de 12 43 5 

Shoulders - Epaules 25 15 

Butts - Socs 81 47 

Picnics 105 130 

Tenderloins - Filets 10 24 

Spare ribs - Ctes levEes 108 73 /5 

Back ribs - C&tes levEes de dos 25 28 

Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 
80 % de maigre 101 87 

Below 801 - Moms de 80 1 46 44 I 

Skinless neck fat - Gras de cou EcouennE 17 14 

Unclassified - Non classE 	 222 	 91 

Toti 

None in - Avec os 	 oH 

Boneless - DEsossE 	 3,967 	 3,244 	 3, 

4 ! 

- Vi-: 
bone in - Avec us 	 1 	 - 

Boneless - DEsossE 	 68 	 96 

	

SQ 	 115 	 I 

Beef - Boeuf 	 1,571 	 1,137  

Veal - Veau 	 2 	 4 

Lamb - Agneau 	 1 	 1 

Total 	 1,854 	 2,027 	 2,4 

FROZEN MEAT —TOTAL - VIANDES COPCEIS 	 8,142 	 7,602 	 9,I7 
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%RI,E 1. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage - Concluded 

:BLEAu 1. Stocks de viandes congei4es en entreposage frigorifique - fin 

iad and classification 	 February 1, 
I 9791) 

Sorte et classification 	 icr février 

January 1, 
1979r 
ler janvier 

February 1, 
1978 
ler f4vrier 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - Moms de 18 
18/25 - 18 A 25 
25/up - Plus de 25 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
4couennës 

Loins - Longes 
Bellies - 12/down - Flancs - Moms de 12 
12/up - Pius de 12 

Shoulders - 	 paules 
Butts - Socs 
Picnics 
Tenderloins - Filets 
Spare ribs - C6tes levees 
Back ribs - Ctes lev4es de dos 
Trimmings - 802 and up lean - Parures - Plus de 

80 2 de maigre 
slow 80 	- Moms de 80 2 

inless neck fat - Gras de cou Bcouenné 

lassified - Non classé 

h Ill 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec Os 
Boneless - Désossé 

Total 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec Os 
Boneless - Désossé 

Total 

Mutton and lamb - Mouton et agnesu: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

British Columbia 

Colombie—Bri tannique 

thousands of pounds - milliers de livres 

193 	 119 ) 	 55 
30 	 36 - 

47 	 26 52 
163 	 189 43 
410 	 461 178 

163 	 (1) - 

273 	 232 170 
214 	 250 171 
53 	 58 24 
96 	 107 65 
43 	 55 29 

141 	 142 84 
66 	 66 89 
(1) 	 - 9 

65 	 226 84 

1,957 	 1,967 1,053 

	

255 	 242 	 78 

	

1,756 	1,538 	 1,533 

	

2,011 	 1,780 	1,611 

	

45 	 14 	 19 

	

104 	 68 	 61 

	

149 	 82 	 80 

	

439 	 367 	 61 

Fancy meats - Abats: 
Pork - Pore 
Beef - Boeuf 
Veal - Veau 
lomb - Agneau 

p 
FROZEN MEAT - TOTAL - VIANDES C0NCELES 

(1) Included in unclassified. 
(1) Inclus sous is rubrique 'non classé. 

94 97 27 
354 418 490 

3 3 2 
2 2 4 

453 520 523 

5,009 4,716 3,328 



TABLE 2. Stocks of Frozen Imported Meit 

TABLEAU 2. 	Stocks de viandes congel6e 

Kind and classification February 1, January 	1, 
1979P 1979r 

Sorte et classification 1er février 1er janvier 

thousands of pounds - milliers de livres 

I 
February 1, 
1978 
1er fivrier 

- 14 - 

Beef - Boeuf: 

Bone in - Avec os 
Boneless - Dsossé 

Veal - Veau: 

Bone in - Ave: us 
Boneless - I)6suss4 

Mutton - Mouton 

Lamb - Agneau 

TOTAL 

Note: Included in Table 1. 
Nuts: Compris dans le tableau 1. 

22 58 79 
2,276 1,902 1,028 

3,800 2,765 269 

4,654 4,610 3,801 

29,965 29,062 24,753 

	

773 
	

806 
	

1,196 

	

18,440 
	

18,921 
	

18,380 

TABLE 3. Summary - Frozen Meat Stocks by Kind, Canada(1) 

TABLEAU 3. Sommaire - Viandes congelées par sorts, Canada(l) 

February 1, January 1, 
Kind - Sorts 1979P 1979r 

1er février 1er janvier 

-- HIJ 	r: 	e 	Lvrs 

Lurk 'ore 27,h51 2$,50 

Beef - Boeuf 64,747 64,644 

Veal - Veau 4,921 4,269 

Mutton and lamb - Mouton et agneau 8,758 7,526 

TOTAL 106,077 104,989 

(1) Includes oucy neIts. 
(1) Lea stocks 3 abuts soot lucius. 

February 1, 
1978 
1er fêvrier 

:3,352 

64,756 

3,394 

4,195 

96,197 
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